РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       от  «17»ноября  2017 года   № 67
О продлении действия тарифа на услуги туалета на 1 посещение для МУП «Светлогорский рынок» Города Светлогорска

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Светлогорск», утвержденным решением городского Совета депутатов МО «Город Светлогорск» от 25 мая 2015 года №17

постановляет:

      1.Продлить действие тарифа на услуги туалета на 1 посещение для МУП «Светлогорский рынок» Города Светлогорска, установленного  постановлением администрации МО городское поселение «Город Светлогорск» от 26 декабря 2016 года №97 «Об установлении тарифа на услуги туалета на 1 посещение для МУП «Светлогорский рынок» Города Светлогорска на период  с 01 января 2017 года», до 31 декабря 2018 года.
        2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить    на	директора МУП «Светлогорский рынок» Города Светлогорска В.Г.Слободскову.
        3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник    Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» /www. svetlogorsk39.ru/.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»			         Д.Н.Еговцев